

Słupsk, dnia 04.06.2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Dostawa i instalacja nowej jednostki kogeneracyjnej o mocy docelowej ok. 1 MWe wraz przyłączeniem do istniejącej infrastruktury energetycznej, biogazowej w Oczyszczalni ścieków w Słupsku” - nr postępowania WN1/0179/25/2.

PYTANIA Z WYJAŚNIENIAMI

Na podstawie art. 135 ust. 6 – przetarg nieograniczony ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami), Zamawiający udostępnia treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wyciszenia sufitu w jego obecnej formie, czy też oczekuje uprzedniego wyrównania powierzchni sufitu przed wykonaniem prac wyciszających?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie izolacji akustycznej pomieszczenia. Zakres prac niezbędnych do wykonania winien wynikać z wymagań producenta zastosowanego przez Wykonawcę materiału.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający może udostępnić rysunek architektury pomieszczenia w formacie DWG lub PDF?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieścił w OPZ rysunki pomieszczenia kogeneratorów w formacie pdf.